
Dziaka w Rabce- Zdrój
Działka z WZ w Rabce-Zdrój Działki na sprzedaż
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Do sprzedaży działka z WZ w Rabce-Zdrój. Działka ma długość 75m natomiast
szerokość  44m. Działka w kształcie prostokąta, płaska, nasłoneczniona. W
sąsiedztwie las.  Działka posiada warunki zabudowy budynku mieszkalnego
jednorodzinnego z garażem wbudowanym wraz z infrastrukturą techniczną, budowa
zjazdu. Dojazd ostatnie 600m droga polna. Sąsiedztwo stanowią tereny leśne, pola, w
dalszej okolicy domy jednorodzinne.
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Kontakt w sprawie oferty Izabela Żak 662242891 ;Oddział Mszana
Dolna183311257.Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo:2240
Szembek Ewa.

Powyższa oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Dodatkowe informacje

Powiat nowotarski rozciąga się od Orawy z jej najwyższym szczytem Babią Górą,
poprzez ziemie Podhala, zielone Gorce dalej przez Spisz aż po Pieniny.  Każda z tych z
krain stanowi osobny temat wraz ze swym bogactwem naturalnym, walorami
krajobrazowymi, dziedzictwem kultury materialnej i duchowej aż po atrakcje
turystyczne. Wymienić należy choćby Jezioro Czorsztyńskie, Rabka -Zdrój  jako
miasto uzdrowiskowe i miasto dzieci, Muzeum Podhalańskie w Nowym Targu, Kaplica
Papieska na Polanie Rusnakowej, lotnisko miejskie czy park rozrywki Rabkoland. .
Powiat nowotarski obejmuje trzy parki narodowe Babiogórski, Gorczański oraz
Pieniński. Zróżnicowanie geologiczne tego miejsca sprawia, że każdy może znaleźć
formy aktywnego wypoczynku poprzez wspinaczki wysokogórskie, jazdę na rowerze
(duża sieć szlaków rowerowych), poprzez jazdę konną (spora ilość stadni i ośrodków
szkolących), aż po relaks w licznych gospodarstwach agroturystycznych a także
ekoturystycznych. W zimie natomiast na miłośników jazdy na nartach czekają dobrze
przygotowane trasy narciarskie. Warto wspomnieć jeszcze że przez tę krainę biegnie
Szlak Architektury Drewnianej z licznymi zabytkami czy Szlak Gotycki.
Wprawdzie sieć infrastruktury drogowej pozostawia wiele do życzenia, niemniej
jednak pokonanie odcinka Nowy Targ – Zakopane zajmuje ok. 30 min. (23 km)
Zakopianką DK 47, zaś Nowy Targ  - Tatralandia na Słowacji ok. 1h11min. (81km).
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